Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о расходах общегородского назначения органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», утвержденное решением Псковской городской Думы от 29.11.2007 N 239
Руководствуясь подпунктом 46 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о расходах общегородского назначения органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», утвержденное решением Псковской городской Думы от 29.11.2007 N 239, следующие изменения:

1). Абзац двенадцатый пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«- оказание материальной помощи пенсионерам - бывшим муниципальным служащим и работникам органов исполнительной власти ко Дню пожилого человека, а также по ходатайству Совета ветеранов Администрации города Пскова, руководителей органов местного самоуправления в размере 1,0 тыс. руб.»;

2)  Подпункт 2.1 после двенадцатого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«- оказание материальной помощи пенсионерам - бывшим муниципальным служащим и работникам органов исполнительной власти до 1945 года рождения включительно ко Дню Победы в размере 2,0 тыс. руб.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования                  «Город Псков» в сети Интернет.
Глава города Пскова                                                                      И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                    И.С.Чередниченко
Проект решения подготовил:

Начальник финансового управления:

      Т.Г. Винт

Согласовано:

И.о. начальника комитета правового

обеспечения и кадровой работы

     О.Г. Васильева
Управляющий делами

Администрации города Пскова

 Г.В. Петрова